A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACOIABA, no uso de suas atribuições 

legais, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir, adicional 

ao vigente Orçamento da Seguridade Social do Município de Aracoiaba, o Crédito Especial 

no valor de R$ 216.500,00 (DUZENTOS E DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS) 

para fazer face às despesas do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

ARACOIABA, COMO A SEGUIR DISCRIMINA: 

2101 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARACOIABA 

2101.09.000.0000.0.000 – PREVIDÊNCIA SOCIAL 

2101.09.272.0000.0.000 – PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO